1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    20.08.2015 № 1265
Валдай

О внесении изменений в План мероприятий
(«дорожную  карту») «Изменения в отраслях
социальной сферы, направленные на повышение
эффективности образования в Валдайском районе»
 на 2014-2018 годы

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования в Валдайском районе» на 2014-2018 годы, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 30.06.2014 №1231:
1.1. Заменить в пункте 3 раздела I «Изменения в дошкольном образовании, направленные на повышение эффективности и качества услуг в сфере образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту»:
в графе 6 строки 2 цифру «1145» на «1096»;
в графе строки 5 цифру «12,66» на «11,96».
1.2. Заменить в пункте 3 раздела II «Изменения в общем образовании, направленные на повышение эффективности и качества услуг в сфере образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту»:
в графе 6 строки 1 цифру «2,360» на «2,358»;
в графе 6 строки 2 цифру «2,534» на «2,444»;
в графе 6 строки 3 цифру «16,56» на «16,4».
1.3. Заменить в графе 5 строки 2 пункта 3 раздела III «Изменения в дополнительном образовании детей, направленные на повышение эффективности и качества услуг в сфере образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту» цифру «99,3» на «96,3».
1.4. Заменить в подразделе «Мероприятия по повышению эффективности и качества услуг в сфере общего образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту» раздела «Финансовое обеспечение плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования в Валдайском районе» на 2014-2018 годы»:
в графе 6 строки 1.1.1 цифру «0,726» на «0,694»;
в графе 9 строки 1.1.1 цифру «0,726» на «0,559»;
в графе 6 строки 1.1.2 цифру «0,364» на «0,342»;
в графе 9 строки 1.1.2 цифру «0,364» на «0,275»;
в графе 6 строки «Всего по общему образованию» цифру «1,09» на «1,036»;
в графе 9 строки «Всего по общему образованию» цифру «1,09» на «0,834».
1.5. Заменить в подразделе «Мероприятия по повышению эффективности и качества услуг в сфере дополнительного образования детей, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту» раздела «Финансовое обеспечение плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования в Валдайском районе» на 2014-2018 годы»:
в графе 3 строки 2.1.1 цифру «7,081» на «4,623»;
в графе 6 строки 2.1.1 цифру «7,012» на «4,817»;
в графе 9 строки 2.1.1 цифру «7,119» на «4,797»;
в графе 3 строки 2.1.2 цифру «2,633» на «2,667»;
в графе 6 строки 2.1.2 цифру «2,721» на «2,908»;
в  графе 9 строки 2.1.2 цифру «2,733» на «2,765»;
в графе 3 строки «Всего по дополнительному образованию детей» цифру «9,71» на «8,38»;
в графе 6 строки «Всего по дополнительному образованию детей» цифру «9,82» на «8,761»;
в  графе 9 строки «Всего по дополнительному образованию детей» цифру «9,85» на «8,396».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района									        О.Я. Рудина